
Organizační pokyny Akademie třetího věku  
při Městské knihovně Znojmo 

 

1. Jednotlivé přednášky jsou dvouhodinové s jednou přestávkou. Vlastní přednáška 

trvá 90 minut. Před přednáškou je cca 10 minut věnováno informacím 

organizačního charakteru a pozvánkám na doprovodný program knihovny. 

Zbytek času po přednášce je věnován případným dotazům s tím, že se počítá 

s určitou flexibilitou podle dané situace. 
 

2. Účastníkem A3V se zájemce stane na základě následujícího postupu: 

a) Vyplní přihlášku, zejména osobní a kontaktní údaje. Podpisem přihlášky  

stvrdí, že se seznámil s těmito organizačními pokyny, a že je bude 

respektovat. 

b) Uhradí zápisné ve stanovené výši (300,- pro 2. semestr školního roku  

 2023/2024).  

c) Pokladní doklad bude vydán při převzetí přihlášky a uvedeného obnosu. 
 

3. Zápis a úhrada zápisného do A3V bude možná před 1. přednáškou daného 

semestru. Po domluvě je možné případně zápisné uhradit i na ekonomickém 

oddělení Městské knihovny Znojmo (během ledna 2024). 
 

4. Před zahájením každé přednášky je potřeba stvrdit svou přítomnost podpisem 

v prezenční listině. 
 

5. Před vstupem do sálu účastníci odloží svrchní oděvy v šatně. 
 

6. Před vstupem do sálu je každý účastník povinen vypnout mobilní telefon. 
 

7. Zápisné se vrací v plné výši pouze v případě, že student nenastoupí z důvodu 

nemoci doložené lékařským potvrzením. 
 

8. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu programu, pokud to 

vyžaduje situace. O změně budou účastníci informování prostřednictvím emailu, 

který uvedli v přihlášce. Změnu je možné také najít na webových stránkách 

Městské knihovny Znojmo www.knihovnazn.cz a na nástěnce ve vstupním 

vestibulu knihovny. 
 

9. Přednost pro účast na výletě má ten účastník A3V, který zaplatil a navštěvoval 

oba semestry A3V.  
 

 

Ve Znojmě, dne 11.12.2023       Mgr. Jana Sikorová 
                                                                                       ředitelka MěK Znojmo 


